Ve J 74 F =2 p)

1 770 mm (szeroko$¢ bez lusterek)
2 065 mm (szerokos¢ z lusterkami)

Silnik

2 595 mm (rozstaw osi)

4 300 mm (dtugosc)

1 470 mm (wysoko$¢ z antenq)

Rodzaj Paliwa

Pojemnos¢ (cm3)
Moc maksymalna (KM/obr./min.)

Maksymalny moment obrotowy (NM/
obr./min.)

Norma emisji spalin

Benzyna
Pb95

1798
142 / 6500
174 / 4300

EURO 5

Benzyna
Pb95

1798
142 / 6500
174 / 4300

EURO 5

Diesel

1597
120 / 4000
300 / 2000

EURO 5

Benzyna
Pb95

1798
142 / 6500
174 / 4300

EURO 5

Benzyna
Pb95

1339
100 / 6000
127 / 4800

EURO 5

Diesel

1597
120 / 4000
300 / 2000

EURO 5

Benzyna
Pb95

1798
142 / 6500
174 / 4300

EURO 5

Benzyna
Pb95

1339
100 / 6000
127 / 4800

EURO 5

Diesel

1597
120 / 4000
300 / 2000

EURO 5

Benzyna
Pb95

1798
142 / 6500
174 / 4300

EURO 5

Benzyna
Pb95

1339
100 / 6000
127 / 4800

EURO 5

Diesel

1597
120 / 4000
300 / 2000

EURO 5

Skrzynia Biegow

6-biegowa przektadnia manualna

5-biegowa przektadnia automatyczna

Osiagi man./aut.

Przyspieszenie 0 — 100 km/h (s)
Predkos¢ maksymalna (km/h)

Zuzycie Paliwa man./aut.

9,7/11,4
215/ 210

94/11,2
215/ 210

10,5
207

94/11,2
215/ 210

14
187

10,5
207

9,1/109
215/210

13,4
187

10,5
207

8,7/104
190/ 190

13
187

10,2
207

Cykl miejski (1/100km)
Cykl pozamiejski (I/100km)
Cykl mieszany (I/100km)
Emisja CO, (g/km)
Wymiary

7,6/87
52/5,0
6,1/64
145/ 150

7,6/8,7
52/5,0
6,1/6,4
145/ 150

4,1
3,5
3,7

7,6/87
52/5,0
6,1/6,4
145/ 150

6,7
4,8
53
131

4,1
3,5
3,7

7,3/87
49/4,9
58/6,3
137/ 148

6,7
4,7
54
129

4,0
33
3,6

7,3/87
49/4,8
58/6,3
136/ 148

6,6
4,7
54
128

4,0
3,3
3,6

Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ bez lusterek (mm)
Szerokos¢ z lusterkami (mm)
Wysokos¢ z anteng (mm)
Rozstaw osi (mm)

Przeswit (z kierowca) (mm)

4300
1770
2065
1470
2595
140

4300
1770
2065
1470
2595
140

4300
1770
2065
1470
2595
145

4300
1770
2065
1470
2595

140

4300
1770
2065
1470
2595

140

4300
1770
2065
1470
2595
145

4300
1770
2065
1470
2595

140

4300
1770
2065
1470
2595
140

4300
1770
2065
1470
2595
145

4300
1770
2065
1590
2595
140

4300
1770
2065
1590
2595
140

4300
1770
2065
1590
2595
145

Pojemnosci

Pojemnos¢ bagaznika - siedzenia
roztozone (litry, metoda VDA)

Pojemnos¢ bagaznika - siedzenia
ztozone, do linii okien
(litry, metoda VDA)

Pojemnos¢ bagaznika - siedzenia
ztozone, do linii dachu
(litry, metoda VDA)

Pojemnos¢ zbiornika paliwa (litry)

467

1200

1342

50

467

1200

1368

50

467

1200

1368

50

477

1210

1378

50

477

1210

1378

50

477

1210

1378

50

477

1210

1378

477

1210

1378

477

1210

1378

477

1210

1378

477

1210

1378

477

1210

1378

Masy man./aut.

Masa wiasna (kg)

Maksymalna masa catkowita (kg)

tadownos¢ (kg)

Maksymalna masa przyczepy
z hamulcami (kg)

Maksymalna masa przyczepy
bez hamulcéw (kg)

Maksymalny nacisk na dach (kg)

1261-1339
/ 1239-
1369

1750/
1790

411/421

1400 /
1000

500 / 500

45/ 45

1261-1339
/ 1239-
1369

1750/
1790

411/421

1400 /
1000

500 / 500

75/75

1310-1428

1870

442
1500

500

1261-1339
/ 1239-
1369

1750/
1790

411/421

1400 /
1000

500 / 500

75/75

1190-1275

1680

405
1200

500

1310-1428

1870

442
1500

500

1209-1288
/1239-
1369

1720/
1790

432 /421

1400 /
1000

500 / 500

75/75

1190-1275

1680

405
1200

500

1310-1428

1870

442
1500

500

1209-1288
/ 1239-
1369

1720/
1720

432/ 351
N/A / N/A

N/A / N/A

75/75

1190-1275

1680

405
N/A

N/A

1310-1428

1870

442
1500

500



Kota i Opony

15" aluminiowe obrecze

16" aluminiowe obrecze

16" aluminiowe obrecze (wzdr Aero)
17" aluminiowe obrecze

Opony 195/65 R15

Opony 205/55 R16

Opony 225/45 R17

Dojazdowe koto zapasowe

Zestaw naprawczy

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
i-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
i-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
I-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

Bezpieczeristwo

Przednie poduszki powietrzne SRS
Wytacznik czotowej poduszki pasazera
Boczne poduszki powietrzne (Przdd)
Kurtyny powietrzne (Przéd i Tyt)
Aktywne zagtowki (Przod)

ABS - Uktad zapobiegajacy blokowaniu
kot przy hamowaniu

EBD - Uktad elektronicznego rozdziatu
sity hamowania

BA - Uktad wspomagania sity
hamowania

VSA - System stabilizacji toru jazdy
pojazdu

HSA - System wspomagania ruszania
na wzniesieniu

EPS - Elektroniczne wspomaganie
uktadu kierowniczego

DWS - System monitorowania cisnienia
w oponach

System wiaczenia $wiatet awaryjnych
podczas nagtego hamowania

Wentylowane 15" tarcze hamulcowe
- Przéd

Wentylowane 16" tarcze hamulcowe
- Przdd

15" tarcze hamulcowe - Tyt

Wysoko umieszczone trzecie $wiatto
STOP

Przednie pasy bezpieczerstwa z
2-stopniowymi napinaczami

Tylne pasy bezpieczerstwa z
napinaczami

Mocowania fotelika dzieciecego ISOFix
Adcanced Safety Pack

ACC - Tempomat adaptacyjny
(W pakiecie z CMBS)

CMBS - System ograniczajacy skutki
kolizji

Zabezpieczenia

Immobilizer

System alarmowy ze zdalnym
sterowaniem

Mozliwos¢ dostosowania trybu
otwierania drzwi

2 sktadane kluczyki z systemem zdal-
nego sterowania i centralnym zamkiem

System dostepu bezkluczykowego
Potka bagaznika

Tapicerka materiatowa
Tapicerka skorzana
Aluminiowe naktadki pedatéw

Skorzana kierownica

HE B O nm

HE B O nm




Skdrzany drazek zmiany biegéw
(z manualng skrzynia biegdw)

Wskazniki i Obstuga

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
i-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
i-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

1.8L
i-VTEC

Man/Auto

1.4L
i-VTEC

Manual

1.6L
i-DTEC

Manual

Kolorowy wyswietlacz wielofunkcyjny [ ] [ ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | | [ | [ |
i-MID

SIL - Wskaznik optymalnego momentu | | n n | | | | ] | | | u
zmiany biegu

System Auto Stop (przektadnia u/- u/- | | /- | | | | /- | | | | /- | | | |
manualna)

Manetki przy kierownicy do zmiany -/m -/m - -/m = o -/m o - -/ . - -
biegéw (przektadnia automatyczna)

Komfort i Udogodnienia

Klimatyzacja automatyczna o o = o o o | | | o o =
Dwustrefowa klimatyzacja | | | | n n | | - - - - - -
automatyczna

Tempomat z ogranicznikiem predkosci | | | | | | | | | | | | - - -
Przednie wycieraczki z czujnikiem | | | | | | | || o o o = = o
deszczu

Tylna wycieraczka | | | | | | | | | | | | | | | - - -
Automatyczne $wiatta z czujnikiem | | | | | | | o = = = = =
zmroku

Automatycznie przyciemniajace sie | | | - - - - - - - - -
lusterko wsteczne

Czujniki parkowania w kolorze nadwozia | | n n o o o o = = = = =
(Przéd i Ty

Kamera cofania ] ] ] | ] ] | ] - - - - - -
Elektrycznie regulowane szyby przednie | | | | | | | | | | | | | | | |
i tylne

Funkcja automatycznego opuszczania | | | | | | | | | | | | | | |
i podnoszenia szyb przednich

Funkcja automatycznego opuszczania | | | | | | | = = = = = =
i podnoszenia szyb tylnych

Zdalne domykanie szyb | | | | | | | | | - - - - - -
Elektrycznie regulowane i podgrzewane | | | | | | | | | | = = =
lusterka zewnetrzne

Elektrycznie sktadane lusterka | | | | n | | - - - - - -
zewnetrzne

Zdalne skfadanie lusterek zewnetrznych | | | | | | | | | - - - - - -
Kolumna kierownicy regulowana n n n ] ] ] | | ] ] | u
w dwdch ptaszczyznach

Podtokietnik przedni | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Centralny podtokietnik na tylnych n n n n ] ] - - - - - -
siedzeniach

Uchwyty mocujace w bagazniku | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lusterko w ostonie przeciwstonecznej | | | | | | | | | | | | | | |
kierowcy i pasazera

Podswietlenie lusterek w ostonach | | | | n n | | u | | n - - -
przeciwstonecznych

Schowek na okulary | - - - - - - - - - - -
Schowek na akcesoria (Przedni panel) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schowek na akcesoria (Centralna | | | | | | | | | | | | | | | - - -
konsola)

Schowek na akcesoria (Bagaznik) | | | | | | | o = = = = =
Manualna regulacja wysokosci fotela | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
kierowcy

Elektryczna regulacja podparcia u = = = = = = = = = = =
ledzwiowego fotela kierowcy

Elektryczna regulacja podparcia | - - - - - - - - - - -
ledzwiowego fotela pasazera

Elektryczna regulacja podparcia | | = > = = o = = = = = =
bocznego fotela kierowcy

Tylna kieszen w oparciu fotela pasazera | | | n | | | | - - - - - -
Podgrzewane przednie siedzenia | | | | = = = = = = = = =
Magic Seats n n n | | | | ] ] ] | | | |
Schowek pod podtoga bagaznika | | | | | | | | | | = = =

Oswietlenie Wnetrza



1.8L 1.8L 1.6L 1.8L 1.4L 1.6L 1.8L 1.4L 1.6L 1.8L 1.4L 1.6L

i-VTEC i-VTEC i-DTEC i-VTEC i-VTEC i-DTEC i-VTEC i-VTEC i-DTEC i-VTEC i-VTEC i-DTEC

Man/Auto Man/Auto Manual Man/Auto Manual Manual Man/Auto Manual Manual Man/Auto \ETIE]] \ETIIE]]
Oswietlenie do czytania (przod) [ ] | ] | ] | ] | ] | ] [ ] | ] | ] - - -
Delikatne o$wietlenie z przodu | | | | | | | o = = = = =
Oswietlenie bagaznika [ ] ] | ] | ] | ] | ] [ ] | ] | ] | ] | | [ |
Oswietlenie schowka ] ] ] ] ] ] ] ] u = = o
Oswietlenie wnetrza z przodu i z tytu [ ] [ ] | ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] | ] | | | |
w podsufitce
Delikatne niebieskie pod$wietlenie | | © © © o o o = o o ° °
drzwi z przodu
Sy_stem Audio oraz Systemy Informa-
cyjne
Radio z RDS wraz z odtwarzaczem ptyt - - - | | | | | | - - -
CD, kompatybilne z MP3
System Audio Premium z subwooferem | | | | - - - - - - - - -
i DAB+, kompatybilny z MP3
Ztacze USB /Aux (kompatybilne z iPod) | | | | | | | | | | | | - - -
Ztacze Video (o} o [0} o o o = = = = = =
4 Gtosniki - - - - - - | ] | ] | ] - - -
6 Gtosnikow [ ] [ ] [ ] n ] ] - - - - - -
Bezprzewodowy system obstugi tele- | | | | | | | | | | - - - - - -
fonu Bluetooth® (HFT)
Sterowanie radiem z kierownicy | | | ] ] ] | ] u | | | = = o
Nawigacja HDD [0} (0] (0] - - - - - - -
Ruchoma przestona wlotu powietrza - - | - - | | - - | | - - |
Szklany panoramiczny dach | | = > = = = = = = = = =
Przyciemnione szyby tylne | - - - - - - - - -
Antena w ksztatcie ptetwy rekina | | | | | | | | = = =
Antena standard - - - - - - - - - u u n
Przednie reflektory halogenowe - - - n n | | | | n | | n n
Przednie reflektory bi-ksenonowe | | | - - - - - - - - -
z uktadem samopoziomujacym
HSS - System automatycznych $wiatet n n n - - - - - - - - -
drogowych
Spryskiwacze reflektoréw [ ] [ ] ] - - - - - - - - -
Przednie $wiatta przeciwmgielne | | | | | | | - - - - - -
Swiatta do jazdy dziennej LED | | [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Funkcja Follow Me Home | | | | | |

m - standard 0 - opcja

Dane dotyczace zuzycia paliwa, emisji CO2 oraz masy pojazdu uzyskano w pomiarach przeprowadzonych zgodnie z procedurg Komisji Europejskiej. Rzeczywisty poziom zuzycia paliwa i emisji CO2 moze r6znic sie od
wartosci podanych w niniejszej specyfikacji ze wzgledu na styl jazdy, rodzaj nawierzchni, nasilenie ruchu, warunki pogodowe, ogdlny stan pojazdu oraz poziom wyposazenia. Podana masa wiasna pojazdu dotyczy
wersji podstawowej ze standardowym wyposazeniem. Opcjonalne wyposazenie moze zwiekszy¢ te wartosé, a jednoczesnie obnizy¢ dopuszczalne obcigzenie pojazdu. Doktadnych informacji udzieli lokalny Dealer
lub Dystrybutor pojazdéw Hondy. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji wyposazeniowej tacznie z kolorami bez wczesniejszego powiadomienia w kazdym dogodnym dla siebie momencie. Zmiany
moga by¢ zaréwno znaczace, jak i mniej znaczne, przy czym producent dotozy wszelkich staran, aby szczegoty zawarte w niniejszej specyfikacji byty zgodne z rzeczywistoscia. Niniejsza publikacja nie stanowi oferty
handlowej. Sprzedaz wszystkich produktéw odbywa sie za posrednictwem Dystrybutora lub Dealera w oparciu o standardowe warunki sprzedazy i gwarangji, ktdrych kopie dostepne sa na zyczenie u Dystrybutora
lub Dealera.



